ACTIF

Copropriétaires débiteurs

Valeurs disponibles

Total

BILAN AU 31.12.2023

4.305,84

29.249,75

33.555,59

Factures a payer
Copropriétaires créditeurs

Valeurs reportées

- au fonds de roulement

- au fonds de réserve général

- au fonds de réserve appartements
- au fonds de réserve électricité

- au fonds de réserve ascenseur

- indemnités sur sinistres

Produits financiers
Compte d’arrondis

Compte d’attente

Total

0,00
14.216,01
3.998,73
3.000,00
183,52
2.039,06

PASSIF

3.019,68

5.558,09

23.437,32

16,05
0,10
1.524,35

33.555,59



