BILAN AU 31.12.2023

ACTIF				PASSIF
		Factures à payer		3.019,68
Copropriétaires débiteurs	4.305,84	Copropriétaires créditeurs		5.558,09
Valeurs disponibles	29.249,75	Valeurs reportées - au fonds de roulement - au fonds de réserve général - au fonds de réserve appartements - au fonds de réserve électricité - au fonds de réserve ascenseur - indemnités sur sinistres	0,00 14.216,01 3.998,73 3.000,00 183,52 2.039,06	23.437,32
		Produits financiers Compte d'arrondis Compte d'attente		16,05 0,10 1.524,35
Total	33.555,59	Total		33.555,59